PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 25/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 19/2022

O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, da Prefeitura Municipal de Querência do
Norte, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com
a Constituição Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO, EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÃO – PÓS RECURSO, conforme segue:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - As provas serão aplicadas no dia 18/09/2022, em horários e locais a serem divulgados em 14/09/2022,
no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 4º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br
a partir das 18:00 h do dia 14/09/2022 e imprimir o cartão de informação do candidato.

Art. 6º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

             Querência do Norte, em 06 de setembro de 2022.

                                                          EDUARDO BETTIN CORRADI
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 33/2022

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ

AMPLA CONCORRÊNCIA – PÓS RECURSO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO Nº 19/2022

INSC CARGO NOME

179772 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA JULIA DA SILVA FONSECA

179174 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE BRUNA COSTA DE BRITO

178863 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CINTIA NATALIA APARECIDA DAVIES

179411 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLEIDE MESSIAS RUBIA

179796 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DENILTON GABRIEL AMBROSIO DA ROCHA

179817 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GISLAINE DA SILVA FRANCISCO

179380 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GRACIELE PEDRO DA SILVA

179806 AGENTE DE ENDEMIAS AMANDA RAPSCHINSKI LASTA

179763 AGENTE DE ENDEMIAS ANGELO GABRIEL ANGHINONI

179792 AGENTE DE ENDEMIAS GUILHERME HENRIQUE PAULINO DOS SANTOS

179764 AGENTE DE ENDEMIAS JESSICA APARECIDA DA SILVA

179779 AGENTE DE ENDEMIAS JOÃO PEDRO DIAS DE MORAIS

179460 AGENTE DE ENDEMIAS MILENA ALVES SILVA

179147 AGENTE DE ENDEMIAS NATALIA DEBORA FERNANDES DOS REIS COSTA

179031 ASSISTENTE SOCIAL BRUNA GOMES

179829 AUXILIAR ADMINISTRATIVO BRUNO FERNANDES DOS REIS DA COSTA

179786 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DOUGLAS MARTIELLI DE SOUZA RIBEIRO

179215 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOÃO VITOR DA COSTA TURINI

179758 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MURILO PESSINI CABRAL

179833 AUXILIAR ADMINISTRATIVO RAFAEL RODRIGUES DA SILVA

179194 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO ALDA MARIA RIBEIRO DA CRUZ

179581 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO ANALIA AUGUSTO DE OLIVEIRA ROGERIO

179795 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO CLEIDE BARBOSA DE OLIVEIRA

179518 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO GISCELIA FERREIRA DE LIMA DA SILVA

179804 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO IZABEL APARECIDA DO NASCIMENTO

179035 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO APARECIDO PEDRO DA SILVA

179805 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO GABRIEL APARECIDO NETO

178987 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO JEOVANE DA SILVA SOUZA

178922 COZINHEIRA ROSANGELA DA SILVA CASALI

179769 DENTISTA AMANDA SCHULTER

179762 DENTISTA LEANDRO RUMÃO DOS SANTOS

179774 EDUCADOR FÍSICO JOSÉ HENRIQUE DIAS DE MORAIS

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA DO NORTE

ESTADO DO PARANÁ

179831 MÉDICO DANILO TAMAMARU DE SOUZA

179746 MÉDICO IAGO DE MELO FONTANA

179766 MOTORISTA ANDERSON BORGES DA SILVA

179770 MOTORISTA CICERO VITURINO DE ASSIS

179207 MOTORISTA CRISTIANO CARÁ

178911 MOTORISTA LEOPOLDO VOSS

179765 MOTORISTA MAURICIO APARECIDO RECH

178899 MOTORISTA UILTO BARBOSA DE SOUZA

179782 MOTORISTA VALDENIR DOMINGOS DA SILVA

179807 NUTRICIONISTA JULIANA MARIA DE OLIVEIRA

179840 NUTRICIONISTA JULILANA CIMITAM MENDES DE SOUZA

179458 OPERADOR DE MÁQUINAS JOSE APARECIDO BESSE

179767 TRATORISTA LEONARDO CESAR CARVALHO